цього використання цілком і повністю лежить на Клієнтові.  
2.3. Наслідком оплати згідно цієї оферти є надання доступу до запису відповідного семінару, 
у зв’язку з чим кошти, сплачені за такий доступ, поверненню не підлягають 

3.      Вартість послуг і порядок оплати 
3.1. Вартість Послуг складає 299,00 грн (двісті дев’яносто дев’ять) грн. за умови сплати з 
картки або рахунку, відкритого в українському банку, або гривнєвий еквівалент 6,2 євро, за 
умови сплати з картки, що випущена в банку іншої країни (окрім Російської Федерації і 
Республіки Білорусь). 
3.1.2. Надання Послуг здійснюється на умовах 100% попередньої оплати.